Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
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Vernet unazad prekidac za svjetlo Fiesta 95 -

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

Prekidac, rikverc
svjetlo VERNET
VERS5561

Sifra proizvoda: IC-B8CA91
Cena: 1491.42 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Broj pinova: 2.0 kom | Napon: 12.0 V | Boja: Belo | Sifra proizvoda: IC-B8CA91

OE Sifre

BOOH911V50
RS5561
1.860.212
330263
7.6212
40730
24371

301 692
560 212
XRLS 95
5092 4371

V25-73-0010

AMAZON (ASIN)
ARTNR Z_TCD
EPS

ERA

FACET

FAE

FEBI

HANS PRIES
KW

QUINTON HAZELL
SWAG

VEMO

Strana 1 od 4


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

1029 819 FORD
1112 601 FORD
1137034 FORD
1383 960 FORD
97 FG 15520 AA FORD
97 FG 15520 AB FORD
97 FG 15520 AC FORD
97FG 15520 AD FORD
98FG15520AA FORD
1 E04 17 640 MAZDA
1 EO05 17 640 MAZDA
1E0517640A MAZDA
C40317640A MAZDA
C403 17 640 MAZDA
UMB 000020 ROVER
3061 443-8 VOLVO
Deklaracija
Model: Prekidac, rikverc svjetlo VERNET VERS5561 IC-B8CA91

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: VERS5561

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BajlyTa M3HOC
189 RSD = 1.491,42
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-B8CA91-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-B8CA91-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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